Cultus. ornatus. Roze maris.
 roze marino herba suauis odoris
 Lanentia lilia. alba. Pagasē sil
 ue, vicine pagasīs vibi thessalie
 que fontibus abundat. vnde et no
 men, pigni nāq; fons d̄r. Pzetēdat.
 opponat. Vellera. pelles. Lateri
 leuo. sinistro. dextrum emiserat nu
 dum. Errant. vagatur. Auctor in
 incerto est auctor ignorat. Pars
 uo vulnere. scite. nam ex senten
 tia phisicorum cor ne minimum
 quidem vulnus pati potest. Res
 frigit. frigidum sacrum et extin
 ctus est. Arcuit. vetuit. prohibuit
 Incubuit. telo. incumbēs telo se
 transfixit. Quod inbeferat illi.
 quod illi cyllaro fuerat infirum.
 Moriensq; suum completa mar
 ritum est. hypallage est. comple
 ctens namq; maritum mortuus fu
 ille intelligitur. Et ille stat. etiam
 ille stare et esse videtur. Senavel
 lera. magnas pelles. Uinerat.
 colligauerat. Pheocomes. fuscā
 ac nigram habens barbā inter
 pretatur. pheon namq; fuscum si
 gnificat. Hominem simul proce
 ctus. qui coma. et se et hominem p
 teperat atq; cooperuerat. est enī
 synechdoche poetis marime fas
 miliaris. Rodice qui missō. stipi
 te. trunco. Pbonolenidem. pbono
 leni filium. Fracta volubilitas ca
 pitis. rotunditas capitis. Lac cō
 cretum. coagulatum. Manat. flu
 it. Hicce legendus est. ne iam bus
 fiat. quem non recipit heroicis
 versus. Hic enim pronomen cor
 rīpi notius est: q̄ vt sit admonen
 dum. Audare. spoliare.

Liber

o arbillespeleus

Scit tuus hoc genitor, peleus.
 nam achillem alloquitur nestor.
 Ramum bifurcum, stipitem duas
 in partes diuisum. Signa vi-
 des cicatricem vulneris accepti
 indicat nestor. Tunc ego debue-
 ram. Eleganter senis mores ex-
 primuntur. Solent namq; senes
 se laudare. Nullus, non nomen,
 pro aduerbio positum est. **Lor-**
num, hastam ex cornu confectam
Quadrupedantis, quatuor pe-
 dibus currentis. centaurus namq;
 q; erat. **In aduerso vultu**, in op-
 posito ore. **Ectete peletbronius**,
 macareus. Peletbronium Thes-
 salie mos est. vnde peletbronius
 declinatur. **Eridupum**, graui-
 ter strepens eridupus interpretatur
Inguine, inguen et pudenda si-
 gnificat r morbum maxime pudē-
 da, infestās. **Ampyciden mopsuz**
Mopsus filius fuit apollinis ex
 hymate: vt quidam dicit: vt alij
 ex manto tyresie filia. Hic fuit va-
 tes venerandus qui vt pomponij
 us mela scribit: in sinibus pāphi-
 lie Phaselim vrbis cōdidit. **Eur**
 autem ampycides dicitur legisse
 me non meminisse nisi forte ampy-
 cis fuerit filius: quis apollinis
 putaretur. **Amathij thessali**. **Le-**
to, dederat, interfecerat. **Sarisa-**
bant, alij namq; exi capillis albi,
 alij erant nigri. **Macedoniāq; sa-**
rissa, Sarisse haste sunt macedo-
 num: vt pila romanoꝝ. **gessa gal-**
lorum. **Et te ceniferam**, cum ma-
 gna indignatione hec dicit late-
 reus: ac si diceret, nequaquā pati-
 ar te meos socios interficere. **Le-**
neum aut per contēptum cenim
 vocat: ac si adhuc femina esset.